
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 18:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/digitln-fotoapart-vhodn-pro-dti-s-funkc-fotoapartu-modr-p-32509.html

  
Digitální fotoaparát vhodný pro děti
s funkcí fotoaparátu, modrý.

Včetně DPH 455 Kč

Bez DPH 376 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00842136

Výrobce Inne

Popis produktu

 Digitální fotoaparát vhodný pro děti s funkcí
fotoaparátu, modrý. 
Perfektní dárek pro vaše nejmenší - dětský fotoaparát Forever Smile!

 Snadné použití 

Nechte své děti zlepšit své fotografické dovednosti od raného věku s Forever Smile Camera! Zařízení je vybaveno 2"
barevným displejem a ovládacími tlačítky. Rozhraní je velmi intuitivní, děti budou moci zachytit důležité okamžiky během
několika okamžiků!

 Vestavěné hry 

Kdo říká, že kamera musí být nudná? Pět předinstalovaných her (Snake, Maze, Sokoban, Guess, Fighting) udělá vašim blízkým
extra potěšení. Hry jsou dostupné z nabídky a zabaví vaše ratolesti na dlouhé hodiny.

 Další funkce 

 

 100° pevný objektiv pro HD fotografie a videa
Mikrofon pro záznam filmů se zvukem
Ruční popruh pro bezpečné přenášení
Slot pro Micro SD kartu s kapacitou až 32 GB

 

Specifikace: 

 Značka: Forever
Model: SKC-100
Napájecí napětí: DC 5V
Objektiv: Pevné ohnisko, 100°
Paměťové médium: MicroSD karta (až 32 GB)
Rozlišení videa:

 1080p: 1140 x 1080
720p: 1280 x 720

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/digitln-fotoapart-vhodn-pro-dti-s-funkc-fotoapartu-modr-p-32509.html


 

VGA: 640 x 480
Rozlišení fotografie: 3M, 2M, 1,3M, VGA
Formát fotografie: JPG
Displej: 2" barevný TFT, 720 x 320
Časová razítka: Ano
Optická frekvence: 50 Hz / 60 Hz
Hry:

 Had
Sokoban
Bludiště
Tipni si
Bojování

Materiál: plast
Modrá barva
Zahrnuta:

 1 x Forever Camera
1 x Micro USB kabel
1 x popruh na ruku
Uživatelský manuál

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

